PAGE
2

О внесении изменений в постановление главы муниципального
   образования Кущевский район от 03 апреля 2008 года №432
«О реализации постановления главы администрации     Краснодарского края от 29 февраля 2008 года №130
«Об утверждении Порядка обращения за компенсацией части родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях Краснодарского
края, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, и ее выплаты»
В соответствии с Постановлением главы администрации Краснодарского края от 28 февраля 2012 года № 1672 «О внесении изменений в постановление главы администрации Краснодарского края от 29 февраля 2008 года № 130 «Об утверждении Порядка обращения за компенсацией части родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях Краснодарского края, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, и ее выплаты»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление главы администрации муниципального образования Кущёвский район от 03 апреля 2008 года № 432 «О реализации постановления главы администрации Краснодарского края от 29 февраля 2008 года № 130 «Об утверждении Порядка обращения за компенсацией части родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях Краснодарского края, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, и ее выплаты», дополнив наименование, преамбулу, пункт 1 после слов «содержание ребенка» словами «присмотр и уход за ребенком».
 2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя  главы муниципального  образования  Кущёвский  район
С.В. Ламонова.

 3. Управлению образованием администрации муниципального образования Кущевский район (Коротенко)  опубликовать настоящее постановление и постановление главы администрации муниципального образования Кущёвский район от 03 апреля 2008 года № 432 «О реализации постановления главы администрации Краснодарского края от 29 февраля 2008 года № 130 «Об утверждении Порядка обращения за компенсацией части родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях Краснодарского края, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, и ее выплаты» в газете «Наше Время».
4.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Кущевский район

С.В. Ламонов